第４号様式（第６条関係）

　　年　　月　　日

　　　　　大分県知事　　　　　　　　　殿

住所

氏名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

対象者数

参加者数

説明会実施報告書

(2)説明会の参加人数

(3)関係住民の意見の概要

(4)当該意見に対し講じた措置

　下記のとおり、産業廃棄物処理施設等の設置（変更、譲受け等）に係る説明会を開催したので、大
分県産業廃棄物の適正な処理に関する条例第６条第５項（条例第９条第２項、条例第１０条第２項）
の規定により、関係書類を添えて協議します。

備考
　１　説明会で配付した参考資料を添付すること。
　２　説明会開催計画書を提出した保健所へ２部提出すること。

(5)その他参考となる事項

(1)説明会の
    開催日時
    及び開催
　  場所

開催日時

開催場所